
 

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN XUYÊN MỘC 

 

                Số:   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xuyên Mộc, ngày          tháng        năm 2025 

 

     THÔNG BÁO 

      Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là nhà giữ xe,  

nhà ăn căn tin, quầy thuốc 

  

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 

27/6/2024; 

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu 

giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 

37/2024/QH15; 

Căn cứ Báo cáo số 324/2025/39/BC-TĐG.MDC ngày 13/3/2025 của 

Công ty cổ phần thẩm định giá và tư vấn bất động sản Mạnh Đạt (MDC) về 

việc Thẩm định giá cho thuê mặt bằng nhà giữa xe, nhà ăn căn tin, quầy thuốc 

tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc; 

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-TTYT, ngày 17/3/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Xuyên Mộc về việ phê duyệt giá khởi điểm cho thuê mặt bằng nhà giữ xe,  

nhà ăn căn tin, quầy thuốc; 

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc thông báo về việc lựa chọn tổ chức 

đấu giá tài sản như sau: 

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá:  

- Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc 

- Địa chỉ: 338 Quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu. 

2. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm của tài sản 

2.1. Tên tài sản đấu giá: Nhà giữ xe 

Giá khởi điểm của tài sản: 27.500.000 đồng/tháng. (Bằng chữ: Hai 

mươi bảy triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn). 

 2.2. Tên tài sản đấu giá: Nhà ăn căn tin 



2 

 

Giá khởi điểm của tài sản: 2.812.500 đồng/tháng. (Bằng chữ: Hai 

triệu, tám trăm mười hai ngàn năm trăm đồng). 

 2.3. Tên tài sản đấu giá: Quầy thuốc 

 Giá khởi điểm của tài sản: 1.000.000 đồng/tháng. (Bằng chữ: Một 

triệu đồng chẵn). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Thực hiện theo quy định Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp. 

  Tổ chức đấu giá tài sản đáp ứng các điều theo quy định và có số điểm 

cao nhất theo thang điểm phụ lục đính kèm thông báo này được lựa chọn.  

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá 

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính từ ngày 18/3/2025 đến 16 

giờ, ngày 20/3/2025 

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc 

- Số điện thoại: 0902816617 

Trường hợp gửi theo đường bưu điện hồ sơ nhận được chậm nhất đến 

16 giờ ngày 20/3/2025. 

- Hồ sơ nộp gồm: Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh hoặc Quyết 

định thành lập; Đơn đăng ký; Bản cam kết của Tổ chức đấu giá về tiến độ, cơ 

sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài 

sản đấu giá; Hồ sơ năng lực kèm theo khác theo quy định. 

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc thông báo các tổ chức hành nghề đấu 

giá tài sản biết, nộp hồ sơ theo quy định./. 

 (Kèm phụ lục bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài 

sản.) 

 
Nơi nhận:  
- BGĐ (b/c); 

- Đăng trên Cổng đấu giá tài sản quốc gia; 

- Đăng Website đơn vị; 

- Lưu: VT. 

       

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Vũ Văn Nam 

 

  

 

 



3 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:03:09+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




